TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

Y SERVICIOS GENERALES

TECDMX/LPN/001/2025

ACTO DE COMUNICACION DE FALLO TECNICO Y APERTURA DE
OFERTAS ECONOMICAS DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL NO.
TECDMX/LPN/001/2025, RELATIVO A LA ADQUISICION DE MATERIALES
UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA; MATERIALES, UTILES Y
EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y
COMUNICACIONES PARA EL TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE
MEXICO.

En la Ciudad de México, siendo las diez horas del veinticinco de septiembre de dos
mil veinticinco, ubicados en el piso tres del edificio sede del Tribunal Electoral de la
Ciudad de México, sito en la calle Magdalena nimero 21, colonia Del Valle,
demarcacion territorial Benito Juarez, cédigo postal 03100, en conformidad con lo
establecido en el articulo 62, fraccion Il de los Lineamientos en Materia de
Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacion de Servicios, como lo previsto en el
Capitulo IX, inciso IX.2 de las bases correspondientes, dio inicio el acto de
comunicacion de fallo técnico y apertura de ofertas econémicas de la Licitaciéon
Publica Nacional TECDMX/LPN/001/2025, relativo a la adquisicion de materiales
utiles y equipos menores de oficina; materiales, Utiles y equipos menores de
tecnologias de la informacion y comunicaciones para el Tribunal Electoral de
la Ciudad de México, de conformidad con el siguiente:

ORDEN DEL DIiA
1. Comunicacion de Fallo Técnico,

2. Apertura de la oferta econémica entregada por las personas participantes incluida
en el sobre identificado con la letra “C”,

3. Observaciones que manifiesten las personas servidoras publicas y la personas
participantes para ser asentadas en la presente acta.

En desahogo del orden del dia fueron presentadas las personas servidoras publicas
asistentes: Lcdo. Luis Martin Flores Mejia, Secretario Administrativo; Lcda.
Yolanda Sanchez Cervantes, Directora de Recursos Materiales y Servicios
Generales; Lcda. Talina Castillo Solano, Subdirectora de Contratos y Normativa;
Lcdo. Francisco Javier Barrera Peralta, Auditor de la Contraloria Interna; C.P.
Francisco Hernandez Gonzalez, Jefe de Departamento de Contabilidad; Lcdo.
Alfredo Bravo Serrano, Jefe de Departamento de Recursos Materiales y Servicios;
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Lcdo. José Luis Blancas Rojas, Jefe de Departamento de Adquisiciones; Ledo.
Erik Jesus Moreno Vergara, Profesionista Técnico de la Secretaria Administrativa
todos del Tribunal Electoral de la Ciudad de México.

A continuacioén, se toma lista de asistencia de las personas participantes:

C. Jesus Bonifacio Celestino C. Jesus Bonifacio Celestino SE )
Gonzalez Gonzalez PRESENTO
. ) SE
- C Elizabeth Yanina Gorraez .
Sesiti, S.A. de C.V. Martinez PRESENTO
SE
C. Isidro Castillo Garcia C. Isidro Castillo Garcia PRESENTO
C. Erica Maritza Herrera SE .
C. Erica Maritza Herrera Bejinez ' Beii PRESENTO
ejinez

SE
Cicovisa, S.A. de C.V. C. Sergio Rubén Sanchez | PRESENTO
Abastecedor Corporativo, S.A. C. Augusto Martinez NO SE
de C.V. Martinez PRESENTO

Delman Internacional, S.A. de = . NO SE
cV. C. Adrian Rubio Lépez PRESENTO

Como primer punto del orden del dia, se procede a dar lectura al dictamen técnico
emitido por la Direccion de Recursos Materiales y Servicios Generales:

Concluido el analisis de las propuestas técnicas presentadas por las personas
participantes y de conformidad a las evaluaciones de las especificaciones y
requisitos sefialados en las bases de la Licitacién y el anexo técnico de las mismas,

se advierte que con base en las consideraciones y determinaciones sefialadas en I

el andlisis y evaluacion realizada a la propuesta técnica presentada, conforme alo ,
dispuesto en el CAPITULO IX, “CRITERIOS DE EVALUACION Y ADJUDICACION \
DE LOS CONTRATOS”, numeral IX.1, incisos A), B) y C) de las bases de la
Licitacion Publica Nacional, que en lo fundamental establecen que se debera

verificar que las propuestas técnicas cumplan con la totalidad de la informacion y

requisitos solicitados en el Anexo Técnico, asi como con lo previsto en el Capitulo \
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IV, punto IV.2 de las presentes bases; asi como comprobar que las propuestas
técnicas ofertadas por las personas licitantes contengan los requisitos sefialados en
el anexo técnico y la emision del dictamen de evaluacién correspondiente, se emite
el siguiente:

DICTAMEN

SESITI S.A.DE C.V.:

Papel bond blanco tamario

de 75 g, con un minimo de 190 Caja Scribe CUMPLE
blancura del 95%.
2 Papel bond blanco tamafio oficio
de 75g, con un minimo de 156 Caja Xerox CUMPLE
blancura del 95 %.
3 Caja de cartéon para archivo 400 Caja Kyma CUMPLE
muerto tamafo carta.
4 Caja de carton _para archivo 700 Caja Kyma CUMPLE
muerto tamafio oficio.
5 Memorias USB 8 GB 100 Pieza Stylos CUMPLE
6 Memorias usb de 16 GB. 100 Pieza Stylos CUMPLE
7 Memorias usb de 32 GB. 50 Pieza Stylos CUMPLE
8 Memorias usb de 64 GB. 50 Pieza Stylos CUMPLE
9 Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas cuadro grande 300 Pieza Kyma CUMPLE
sin espiral.
10 Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas cuadro chico sin 300 Pieza Kyma CUMPLE
espiral.
1" Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas de raya sin 500 Pieza Kyma CUMPLE
espiral.
12 Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas cuadro grande 150 Pieza Scribe CUMPLE
con espiral. Q
13 Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas cuadro chico 150 Pieza Scribe CUMPLE
con espiral.
14 Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas de raya con 150 Pieza ' Scribe CUMPLE
espiral. ’
15 anderno p(ofesuonal de 100 200 Pieza Nextep CUMPLE
hojas con espiral cuadro grande.
L f“.ade'm el R 200 Pieza Nextep CUMPLE
ojas con espiral cuadro chico. ~_
17 Carpeta panoramica tamafio carta N =
de 0.5 pulgadas de tres arillos 204 Pieza Kyma CUMPLE \_)
metalicos en color blanco. )
18 Carpeta panoramica tamario carta
de 1 pulgada de tres arillos 70 Pieza Kyma CUMPLE
metalicos en color blanco. b J)
19 Carpeta panoramica tamafio carta
de 1.5 pulgadas de tres arillos 204 Pieza Kyma CUMPLE
metalicos en color blanco.
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20 Carpeta panoramica tamafio carta
de 2.5 pulgadas de tres arillos 200 Pieza Kyma CUMPLE
metalicos en color blanco.

21 Carpeta panoramica tamafio carta
23 Carpeta panoramica tamafio oficio N
inoxidable escolar color plata

de 3 pulgadas de tres arillos 204 Pieza Kyma CUMPLE \
~
28 Sacapuntas eléctrico resistente a Q/

colores y lapices uso rudo para 30 Pieza Nextep CUMPLE ()
oficina.
29 Marcador permanente twin-tip %
para escritura, fino y ultrafino en 50 Caja Sharpie CUMPLE \
color azul caja ¢/12. ‘\
30 Marcador permanente twin-tip
para escritura, fino y ultrafino en 10 Caja Sharpie CUMPLE A\
color rojo caja ¢/12. N
31 Marcador permanente grueso
punta cincelada en color negro 8 Caja Nextep CUMPLE
cajac/12.
32 Notas adhesivas de colores,
7.6x7.6cm (cubo).
33 Cinta adhesiva de 18mm x 33m. 1000 Pieza Kyma CUMPLE
34 Cinta adhesiva de 24mm x 65m. 300 Pieza Kyma CUMPLE
35 Cinta canela de 48mm x 50m con 40 Paquete Kyma CUMPLE
paquete de 6.

36 Cinta transparente de 48mm x 40 — Kyma CUMPLE ‘?
§7

metalicos en color blanco.

22 Carpeta panoramica tamafio oficio
de 1 pulgada de tres arillos 204 Pieza Kyma CUMPLE
metalicos en color blanco.

de 1.5 pulgadas de tres arillos 48 Pieza Kyma CUMPLE
metalicos en color blanco.

24 Carpeta panoramica tamario oficio
de 2 pulgadas de tres arillos 204 Pieza Kyma CUMPLE
metalicos en color blanco.

25 Carpeta panoramica tamario oficio
de 3 pulgadas de tres arillos 108 Pieza Kyma CUMPLE
metalicos en color blanco.

26 Foliadora de acero inoxidable de
enumeracion automatica con 6 100 Pieza Nextep CUMPLE
digitos.

27 Sacapuntas metalico de acero 100 Bieza Nextep CUMPLE

800 Pieza Nextep CUMPLE

50m con paquete de 6.

37 Cinta de espuma con doble
adhesivo (doble cara) de 5mm x 25 Pieza Nacional CUMPLE
5m.
- ggf Taskng tape de 24mm X 50 Pieza Kyma CUMPLE
39 Tabla salva corte de 60cm x 45cm 20 Pieza KE CUMPLE
40 Juego de 4 marcadores para
pizarrén colores rojo, azul, negroy 75 Caja Nextep CUMPLE
verde
41 Dedales no. 12 300 Pieza Kyma CUMPLE
42 Dedales no. 13 300 Pieza Kyma CUMPLE
43 Lapiz adhesivo de 11 gr. paquete

con 12 piezas. 20 Paquete Bully CUMPLE

44 Calculadora de escritorio de 12
digitos con funciones de revision y 25 Pieza Celica CUMPLE
correccion

45 Tinta para sello de entintado
manual de alta definicién en color 200 Pieza Barrilito CUMPLE
azul.

P

// \
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% Fegamenis insiarnieneg g 50 Pieza Kola Loca CUMPLE
aplicador de precision 2gr.
47 Banderitas rigidas color neén de 300 Pieza Post It CUMPLE
4.3 cm x 1cm. con 5 colores.
48 Tijera escolar punta roma. 200 Pieza Delta CUMPLE
49 Cutter grande de plastico. 300 Pieza Delta CUMPLE
o RGicACOr de: omd Gmer oo 100 Pieza Pelikan CUMPLE \
carmin.
51 Lapiz de madera color rojo carmin. 600 Pieza Pelikan CUMPLE
52 Lapiz del no. 2 1000 Pieza Barrilito CUMPLE
53 Banderitas en color rojo con 50
piezas de 25.4 mm. x 43 mm. 100 Paquete Post It CUMPLE
54 Banderitas en color azul con 50
moluniruty Mgy 100 Paquete Post It CUMPLE \
55 Banderitas en color verde con 50 NO COTIZA NO COTIZA
) 100 Paquete \
piezas de 25.4 mm. x 43 mm. \
56 Banderitas en color naranja con 100 S— NO COTIZA NO COTIZA
50 piezas de 25.4 mm. x 43 mm. 9
57 Separadores en color blanco
PLE
tamafio carta con 5 divisiones. i Paquete ki -
58 Separadores en color blanco
tamario oficio con 5 divisiones. e PaqEs i CUNPLE
59 Sobre  manila cor_1 solapa 500 Piezas Kyma CUMPLE
engomada tamario oficio.
60 Folder tamafio oficio en color .
LE
beige caja con 5 paquetes de 100 2 Cala Eyma CUNF
61 Disco CD-R DE 790 MB grabable 2 Paquete Verbatim CUMPLE
campana con 50 discos.
62 Disco DVD-R de_ 16x grabable 2 Paquete Verbatim CUMPLE
campana con 50 discos.
63 Paquete de etiquetas adhesivas
laser tamarfio carta con 25 pzas. ® Pajunte <ansl GHMPLE
64 Pizarrén de corcho de 90 x 60 cm. 5 Pieza Nextep CUMPLE
65 Pizarrén blanco de_: j.zo x 90 cm. 3 Pioza Nextep CUMPLE
con canal de aluminio.
66 Pila doble AA recargable 100 Pieza Steren CUMPLE
67 Pila triple AAA recargable 100 Pieza Steren CUMPLE
68 Cargador de pilas universales 12 Pieza Steren CUMPLE
69 Goma dg migajén tipo bloque caja 3 Caja Barrilito CUMPLE
con 40 piezas
70 Rollo film plastico para emplayar ; .
de 18x60x1500 15 Pieza Nacional CUMPLE
71 Enmicadora 2 Pieza GBC CUMPLE
~ Toner HP 508A CF363A — ‘ ' NO COTIZA NO COTIZA
(magenta)
2 Toner HP 508A CF362A I NO COTIZA NO COTIZA
; 7 Pieza
(amarillo)
3 Toner HP 508A CF361A (cian) 7 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
4 Toner HP 508A CF360A (negro) 7 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
5 Toner HP 504 CE253A (magenta) 3 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
6 Toner HP 504 CE252A (amarillo) 3 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
7 Toner HP 504 CE251A (azul) 3 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
8 Toner HP 504 CE250A (negro) 3 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
9 Toner HP 37A CF237A (negro) 6 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
10 Toner HP 64X CC364X (negro) 4 Pieza NO COTIZA NO COTIZA A
1" Toner HP 90X CE390X(negro) 4 Pieza NO COTIZA NO COTIZA |

(
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La Propuesta Técnica debera presentarse en original, en papel membretado de la persona licitante y de igual CUMPLE
manera, cumpliendo en todo momento por lo sefialado en el numeral IV.2 de las presentes bases; con la misma
descripcién detallada de los bienes que oferta, refiriendo de manera pormenorizada sus caracteristicas y garantias,

incluyendo los periodos de estas.
Original del escrito de manifestacion, bajo protesta de decir verdad, de que la persona licitante cuenta con plena CUMPLE \

capacidad para proporcionar los bienes solicitados y que cuenta con los elementos humanos, técnicos y materiales
indispensables para el cumplimiento de lo solicitado en estas bases.

C.’ ERICA MARITZA HERRERA BEJINEZ:

1 Papel bond blanco tamafio carta
de 75 g, con un minimo de 190 Caja Xerox CUMPLE
blancura del 95%.

2 Papel bond blanco tamario oficio
de 75g, con un minimo de 156 Caja Xerox CUMPLE
blancura del 95 %.

3 Caja de cartéon para archivo
muerto tamarfio carta.

4 Cog el oarion pama amhiva 700 Caja Beroky CUMPLE
muerto tamanio oficio.

Memorias USB 8 GB 100 Pieza Verbatim CUMPLE
Memorias usb de 16 GB. 100 Pieza Verbatim CUMPLE
Memorias usb de 32 GB. 50 Pieza Verbatim CUMPLE
Memorias usb de 64 GB. 50 Pieza Verbatim CUMPLE
Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas cuadro grande 300 Pieza Estrella CUMPLE
sin espiral.

10 Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas cuadro chico sin 300 Pieza Estrella CUMPLE
espiral.

1" Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas de raya sin 500 Pieza Estrella CUMPLE
espiral.

12 Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas cuadro grande 150 Pieza Estrella CUMPLE
con espiral.

13 Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas cuadro chico 150 Pieza Estrella CUMPLE
con espiral.

14 Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas de raya con 150 Pieza Estrella CUMPLE
espiral.

15 Cuaderno profesional de 100
hojas con espiral cuadro grande.
16 Cuaderno profesional de 100
hojas con espiral cuadro chico.

17 Carpeta panoramica tamario carta
de 0.5 pulgadas de tres arillos 204 Pieza Kyma CUMPLE
metalicos en color blanco.

18 Carpeta panoramica tamafio carta
de 1 pulgada de tres arillos 70 Pieza Kyma CUMPLE
metalicos en color blanco.

19 Carpeta panoramica tamafio carta
de 1.5 pulgadas de tres arillos 204 Pieza Kyma CUMPLE f
metalicos en color blanco. . l

400 Caja Beroky CUMPLE

W N »

200 Pieza Estrella CUMPLE

200 Pieza Estrella CUMPLE
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20 Carpeta panoramica tamarfio carta
de 2.5 pulgadas de tres arillos 200 Pieza Kyma CUMPLE
metalicos en color blanco.
21 Carpeta panoramica tamaiio carta
de 3 pulgadas de tres arillos 204 Pieza Kyma CUMPLE
metalicos en color blanco.
22 Carpeta panoramica tamario oficio
de 1 pulgada de tres arillos 204 Pieza Kyma CUMPLE
metalicos en color blanco.
23 Carpeta panoramica tamario oficio
de 1.5 pulgadas de tres arillos 48 Pieza Kyma CUMPLE
metalicos en color blanco.
24 Carpeta panoramica tamano oficio
de 2 pulgadas de tres arillos 204 Pieza Kyma CUMPLE
metalicos en color blanco.
25 Carpeta panoramica tamaro oficio
de 3 pulgadas de tres arillos 108 Pieza Kyma CUMPLE
metalicos en color blanco.
26 Foliadora de acero inoxidable de
enumeracion automatica con 6 100 Pieza Escrimex CUMPLE
digitos.
27 Sacgpuntas metalico de acero 100 Pieza Barrilito CUMPLE
inoxidable escolar color plata
28 Sacapuntas eléctrico resistente a
colores y lapices uso rudo para 30 Pieza Swingline CUMPLE
oficina.
29 Marcador permanente twin-tip
para escritura, fino y ultrafino en 50 Caja Azor Signal Duo CUMPLE
color azul caja c/12.
30 Marcador permanente twin-tip
para escritura, fino y ultrafino en 10 Caja Azor Signal Duo CUMPLE
color rojo caja c/12.
31 Marcador permanente grueso
punta cincelada en color negro 8 Caja Azor Signal Duo CUMPLE
caja c/12.
2 ;“;‘:75 60‘;’:;‘::;‘;? e Colelas, 800 Pieza Nextep CUMPLE
33 Cinta adhesiva de 18mm x 33m. 1000 Pieza Navitek CUMPLE
34 Cinta adhesiva de 24mm x 65m. 300 Pieza Navitek CUMPLE
35 Cinta canela de 48mm x 50m con 40 Paquete Navitek CUMPLE
paquete de 6.
36 Cinta transparente de 48mm x 40 Paquete Navitek CUMPLE
50m con paquete de 6.
37 Cinta de espuma con doble
adhesivo (doble cara) de 5mm x 25 Pieza Navitek CUMPLE
5m. ,
i g(')’:]a masking “ape He 23mm x 50 Pieza Offiland CUMPLE
39 Tabla salva corte de 60cm x 45cm 20 Pieza Barrilito CUMPLE
40 Jgego' de 4 mqrcadores para _ Pelikan Flash §
pizarrén colores rojo, azul, negro y 75 Caja Marker 442 CUMPLE \\*-/
verde |
41 Dedales no. 12 300 Pieza Hercules CUMPLE )
42 Dedales no. 13 300 Pieza Hercules CUMPLE \ /
o :jr“"i ;g::;::’ He11 gt paguate 20 Paquete Pritt CUMPLE 3\{\
4 Calculadora de escritorio de 12 N
digitos con funciones de revision y 25 Pieza Delta CUMPLE \
correccion
45 Tinta para sello de entintado \
manual de alta definiciéon en color 200 Pieza Azor CUMPLE
azul. -
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4 Fognon  Ianidoss’ oo 50 Pieza Kola Loca CUMPLE

aplicador de precision 2gr.
47 Banderitas rigidas color ne6n de 300 Pieza Nextep CUMPLE
4.3 cm x 1cm. con 5 colores.
48 Tijera escolar punta roma. 200 Pieza Pelikan CUMPLE
49 Cutter grande de plastico. 300 Pieza Corty CUMPLE \\
. ‘\
L B e ey D B 100 Pieza Dixon CUMPLE
carmin.
51 Lapiz de madera color rojo carmin. 600 Pieza Dixon CUMPLE
52 Lapiz del no. 2 1000 Pieza Dixon CUMPLE
53 Banderitas en color rojo con 50
piezas de 25.4 mm. x 43 mm. , 8 Faguete M SUNPLE
54 Banderitas en color azul con 50
piezas de 25.4 mm. x 43 mm. e Fagquetn =M GUNPLE
55 Bgndentas en color verde con 50 100 Paquete M CUMPLE
piezas de 25.4 mm. x 43 mm.
56 Banderitas en color naranja con
50 piezas de 25.4 mm. x 43 mm. L Feaquete M CUNELE
57 Separadores en color blanco "
PLE
tamaio carta con 5 divisiones. fe Patents Kip . ré
58 Separadores en color blanco =
P
tamaiio oficio con 5 divisiones. Tood e 5 HEMELE
= doire  mmila  Gon - wokpe 500 Piezas Fortec CUMPLE
engomada tamario oficio.
60 Folder tamafio oficio en color .
UMPLE
beige caja con 5 paquetes de 100 = s ESy a
61 Disco CD-R DE 790 MB grabable 2 Paquete Verbatim CUMPLE
campana con 50 discos. R
e Deco DVD-R de 18x graabie 2 Paquete Verbatim CUMPLE
campana con 50 discos.
63 Paquete de etiquetas adhesivas c
MPLE
laser tamafio carta con 25 pzas. Ly s Jengl U
64 Pizarrén de corcho de 90 x 60 cm. 5 Pieza Argos CUMPLE
65 Pizarrén blanco dg _1.20 x 90 cm. 3 Pieza Argos CUMPLE
con canal de aluminio.
66 Pila doble AA recargable 100 Pieza Energizer CUMPLE
67 Pila triple AAA recargable 100 Pieza Energizer CUMPLE
68 Cargador de pilas universales 12 Pieza Energizer CUMPLE
69 Goma de_ migajén tipo bloque caja 3 Caja Pelikan M40 CUMPLE
con 40 piezas
70 Rollo film pléstico para emplayar :
de 18x60x1500 15 Pieza SM CUMPLE
7 Enmicadora 2 Pieza GBC CUMPLE 9
Toner HP 508A CF363A - Pieza HP CUMPLE
(magenta) '
2 Toner HP 50§A CF362A 7 Pieza HP CUMPLE
(amarillo)
3 Toner HP 508A CF361A (cian) 7 Pieza HP CUMPLE
4 Toner HP 508A CF360A (negro) 7 Pieza HP CUMPLE N
5 Toner HP 504 CE253A (magenta) 3 Pieza NO COTIZA NO COTIZA \\
6 Toner HP 504 CE252A (amarillo) 3 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
T4 Toner HP 504 CE251A (azul) 3 Pieza NO COTIZA NO COTIZA /
8 Toner HP 504 CE250A (negro) 3 Pieza NO COTIZA NO COTIZA A
9 Toner HP 37A CF237A (negro) 6 Pieza HP CUMPLE \a)
10 Toner HP 64X CC364X (negro) 4 Pieza HP CUMPLE
11 Toner HP 90X CE390X(negro) 4 Pieza HP CUMPLE
%
\

\

\
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La Propuesta Técnica deberéd presentarse en original, en papel membretado de la persona licitante y de igual CUMPLE
manera, cumpliendo en todo momento por lo sefialado en el numeral IV.2 de las presentes bases; con la misma
descripcion detallada de los bienes que oferta, refiriendo de manera pormenorizada sus caracteristicas y garantias,
incluyendo los periodos de estas.
Original del escrito de manifestacién, bajo protesta de decir verdad, de que la persona licitante cuenta con plena CUMPLE
capacidad para proporcionar los bienes solicitados y que cuenta con los elementos humanos, técnicos y materiales
indispensables para el cumplimiento de lo solicitado en estas bases.

ABASTECEDOR CORPORATIVO, S.A. DE C.V.:

Papel bon blnco tamario »
de 75 g, con un minimo de
blancura del 95%.

190 Caja Fotobond CUMPLE

Papel bond blanco tamafio oficio
de 75g, con un minimo de
blancura del 95 %.

156 Caja Fotobond CUMPLE

Caja de cartébn para archivo
muerto tamafo carta.

400 Caja Kyma CUMPLE

Caja de cartén para archivo
muerto tamafio oficio.

700 Caja Kyma CUMPLE

Memorias USB 8 GB

100 Pieza Stylos CUMPLE

Memorias usb de 16 GB.

100 Pieza Stylos CUMPLE

Memorias usb de 32 GB.

50 Pieza Adata CUMPLE

Memorias usb de 64 GB.

50 Pieza Adata CUMPLE

Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas cuadro grande
sin espiral.

300 Pieza Estrella CUMPLE

Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas cuadro chico sin
espiral.

300 Pieza Estrella CUMPLE

1"

Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas de raya sin
espiral.

500 Pieza Estrella CUMPLE

12

Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas cuadro grande
con espiral.

150 Pieza Selecto CUMPLE

13

Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas cuadro chico
con espiral.

150 Pieza Selecto CUMPLE

14

Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas de raya con
espiral.

150 Pieza Selecto CUMPLE

15

Cuaderno profesional de 100
hojas con espiral cuadro grande.

200 Pieza Selecto CUMPLE

16

Cuaderno profesional de 100
hojas con espiral cuadro chico.

200 Pieza Selecto CUMPLE

17

Carpeta panoramica tamario carta
de 0.5 pulgadas de tres arillos
metalicos en color blanco.

204 Pieza Torre CUMPLE

18

Carpeta panoramica tamario carta
de 1 pulgada de tres arillos
metalicos en color blanco.

70 Pieza Torre CUMPLE

19

Carpeta panoramica tamano carta
de 1.5 pulgadas de tres arillos
metalicos en color blanco.

204 Pieza Torre CUMPLE

ACTO DE COMUNICACION DE FALLO TECNICO
TECDMX/LPN/001/2025

oo
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TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

Y SERVICIOS GENERALES
TECDMX/LPN/001/2025
20 Carpeta panoramica tamafo carta
de 2.5 pulgadas de tres arillos 200 Pieza Kyma CUMPLE
metalicos en color blanco.
21 Carpeta panoramica tamafo carta
de 3 pulgadas de tres arillos 204 Pieza Torre CUMPLE
metalicos en color blanco.
22 Carpeta panoramica tamario oficio
de 1 pulgada de tres arillos 204 Pieza Kyma CUMPLE
metalicos en color blanco.
23 Carpeta panoramica tamafo oficio
de 1.5 pulgadas de tres arillos 48 Pieza Kyma CUMPLE
metalicos en color blanco.
24 Carpeta panoramica tamario oficio
de 2 pulgadas de tres arillos 204 Pieza Kyma CUMPLE
metalicos en color blanco.
25 Carpeta panoramica tamafo oficio
de 3 pulgadas de tres arillos 108 Pieza Kyma CUMPLE
metalicos en color blanco.
26 Foliadora de acero inoxidable de
enumeracion ‘automatica con 6 100 Pieza Mae CUMPLE
digitos.
7 SGcaEliae” NG fol Scarp 100 Pieza Barrilito CUMPLE
inoxidable escolar color plata
28 Sacapuntas eléctrico resistente a
colores y lapices uso rudo para 30 Pieza Nextep CUMPLE
oficina.
29 Marcador permanente twin-tip
para escritura, fino y ultrafino en 50 Caja Signal Duo CUMPLE
color azul caja c/12.
30 Marcador permanente twin-tip
para escritura, fino y ultrafino en 10 Caja Signal Duo CUMPLE
color rojo caja ¢/12.
31 Marcador permanente grueso
punta cincelada en color negro 8 Caja Signal Duo CUMPLE
cajac/12.
L ;‘_‘;tf; 6;"?::;‘3_5 dp: ooiores, 800 Pieza MAE CUMPLE
33 Cinta adhesiva de 18mm x 33m. 1000 Pieza Devek CUMPLE
34 Cinta adhesiva de 24mm x 65m. 300 Pieza Devek CUMPLE
35 Cinta canela de 48mm x 50m con 40 Paquete Devek CUMPLE
paquete de 6.
36 Cinta transparente de 48mm x 40 Paquete Kyma CUMPLE
50m con paquete de 6.
37 Cinta de espuma con doble
adhesivo (doble cara) de 5mm x 25 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
5m.
38 ;’,’r MeBking ‘1age 0s Semm X 50 Pieza Devek CUMPLE
39 Tabla salva corte de 60cm x 45¢cm 20 Pieza Barrilito CUMPLE
40 Juego de 4 marcadores para
pizarrén colores rojo, azul, negroy 75 Caja Aink CUMPLE
verde
41 Dedales no. 12 300 Pieza Willson CUMPLE
42 Dedales no. 13 300 Pieza Hercules CUMPLE
43 Lapiz adpestvo de 11 gr. paquete 20 Paquete Pritt CUMPLE
con 12 piezas.
44 Calculadora de escritorio de 12
digitos con funciones de revision y 25 Pieza Pascua CUMPLE
correccién
45 Tinta para sello de entintado N
manual de alta definicion en color 200 Pieza Pelikan CUMPLE
azul. /] [

MICAS DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL N'o./
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TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

Y SERVICIOS GENERALES
TECDMX/LPN/001/2025
o L ey S5 50 Pieza Kola Loka CUMPLE \
aplicador de precision 2gr.
47 Banderitas rigidas color neén de 300 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
4.3 cm x 1cm. con 5 colores.
48 Tijera escolar punta roma. 200 Pieza Delta CUMPLE
49 Cutter grande de plastico. 300 Pieza Corty CUMPLE
50 Marc?dor de cera color rojo 100 Pieza Aink CUMPLE
carmin.
51 Lapiz de madera color rojo carmin. 600 Pieza Mae CUMPLE
52 Lapiz del no. 2 1000 Pieza Metrico CUMPLE
53 Bgndentas en color rojo con 50 100 Paquete NO COTIZA NO COTIZA
piezas de 25.4 mm. x 43 mm.
B4 | Bendemas enkolor syl con 80 | g0 Paquete NO COTIZA NO COTIZA
piezas de 25.4 mm. x 43 mm.
55 Bgndentas en color verde con 50 100 Paquete NO COTIZA NO COTIZA
piezas de 25.4 mm. x 43 mm.
56 Banderitas en color naranja con
50 piezas'de 25.4 mm. x-43 mim. 100 Paquete NO COTIZA NO COTIZA
57 Separadores en color blanco
tamaiio carta con 5 divisiones. ban Paquets YR CUMPLE
® Separcores e wolr biseo |, Paquete MYP CUMPLE
tamanio oficio con 5 divisiones.
= Sebm  mwnkas oo molad 500 Piezas Fortec CUMPLE
engomada tamario oficio.
60 Folder tamafio oficio en color "
CUMPLE
beige caja con 5 paquetes de 100 2 ey Ryma !
61 Disco CD-R DE 790 MB grabable 2 Paquete Verbatiim CUMPLE
campana con 50 discos.
62 Disco DVD-R de_ 16x grabable 2 Paquete Verbatim CUMPLE
campana con 50 discos.
63 Paquete de etiquetas adhesivas
CUMP!
laser tamafio carta con 25 pzas. i Padyicts Janel UMPLE
64 Pizarrén de corcho de 90 x 60 cm. 5 Pieza Nextep CUMPLE
65 Pizarrén blanco dg j.20 x 90 cm. 3 Pieza Arly CUMPLE
con canal de aluminio.
66 Pila doble AA recargable 100 Pieza Energizer CUMPLE
67 Pila triple AAA recargable 100 Pieza Energizer CUMPLE
68 Cargador de pilas universales 12 Pieza Energizer CUMPLE
69 Goma dg migajon tipo bloque caja 3 Caja Mae Gm 40mj CUMPLE
con 40 piezas
70 Rollo film plastico para emplayar .
de 18x60x1500 15 Pieza Focus 1300 CUMPLE
7 Enmicadora 2 Pieza GBC MOD P3811 CUMPLE
1 Ll i 7 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
(magenta)
2 R o o 7 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
(amarillo) |
3 Toner HP 508A CF361A (cian) 7 Pieza NO COTIZA NO COTIZA (\/C/
4 Toner HP 508A CF360A (negro) 7 Pieza NO COTIZA NO COTIZA N
5 Toner HP 504 CE253A (magenta) 3 Pieza NO COTIZA NO COTIZA \?\
6 Toner HP 504 CE252A (amarillo) 3 Pieza NO COTIZA NO COTIZA \
g Toner HP 504 CE251A (azul) 3 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
8 Toner HP 504 CE250A (negro) 3 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
9 Toner HP 37A CF237A (negro) 6 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
10 Toner HP 64X CC364X (negro) 4 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
1 Toner HP 90X CE390X(negro) 4 Pieza NO COTIZA NO COTIZA ‘,\

ACTO DE COMUNICACION DE FALLO TECNICO Y APERTURA DE OF
TECDMX/LPN/001/2025 '
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TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

Y SERVICIOS GENERALES

TECDMX/LPN/001/2025

La Propuesta Técnica debera presentarse en original, en papel membretado de la persona licitante y de igual CUMPLE
manera, cumpliendo en todo momento por lo sefialado en el numeral IV.2 de las presentes bases; con la misma
descripcion detallada de los bienes que oferta, refiriendo de manera pormenorizada sus caracteristicas y garantias,
incluyendo los periodos de estas.

Original del escrito de manifestacion, bajo protesta de decir verdad, de que la persona licitante cuenta con plena CUMPLE
capacidad para proporcionar los bienes solicitados y que cuenta con los elementos humanos, técnicos y materiales
indispensables para el cumplimiento de lo solicitado en estas bases.

C. ISIDRO CASTILLO GARCIA:

1 Papel bond blanco tamafio carta
de 75 g, con un minimo de 190 Caja Scribe CUMPLE
blancura del 95%.

2 Papel bond blanco tamafio oficio
de 75g, con un minimo de 156 Caja Scribe CUMPLE
blancura del 95 %.

3 Caja de cartéon para archivo
muerto tamario carta.

4 Caja de carton para archivo
muerto tamaiio oficio.

5 Memorias USB 8 GB 100 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
6 Memorias usb de 16 GB. 100 Pieza Nextep CUMPLE
7 Memorias usb de 32 GB. 50 Pieza Nextep CUMPLE
8

9

400 Caja Beroky CUMPLE

700 Caja Beroky CUMPLE

Memorias usb de 64 GB. 50 Pieza Nextep CUMPLE
Libreta forma francesa de pasta .
dura de 100 hojas cuadro grande 300 Pieza Scribe CUMPLE
sin espiral.

10 Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas cuadro chico sin 300 Pieza Scribe CUMPLE
espiral.

11 Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas de raya sin 500 Pieza Scribe CUMPLE
espiral.

12 Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas cuadro grande 150 Pieza NO COTIZA NO COTIZA ;

con espiral.

13 Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas cuadro chico 150 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
con espiral.

14 Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas de raya con 150 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
espiral.

15 Cuaderno profesional de 100
hojas con espiral cuadro grande.

16 Cuaderno profesional de 100 .
hojas con espiral cuadro chico i Freza Nextep CUNRLE

17 Carpeta panoramica tamario carta ,/

de 0.5 pulgadas de tres arillos 204 Pieza Kyma CUMPLE oy
metalicos en color blanco.

18 Carpeta panoramica tamafo carta \%\xw
de 1 pulgada de tres arillos 70 Pieza Kyma CUMPLE b N

metalicos en color blanco.

19 Carpeta panoramica tamafio carta N
de 1.5 pulgadas de tres arillos 204 Pieza Kyma CUMPLF\

metalicos en color blanco. \

200 Pieza Nextep CUMPLE

‘acTO DE COMUNICACION DE FALLO TECNICO Y APERTURA DE OF
TECDMXILPNIOO112025
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TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

Y SERVICIOS GENERALES

TECDMX/LPN/001/2025

20 Carpeta panoramica tamafo carta

de 2.5 pulgadas de tres arillos 200 Pieza Kyma CUMPLE

metalicos en color blanco.

21 Carpeta panoramica tamafo carta

de 3 pulgadas de tres arillos 204 Pieza Kyma CUMPLE

metalicos en color blanco.

22 Carpeta panoramica tamario oficio

de 1 pulgada de tres arillos 204 Pieza Kyma CUMPLE

metalicos en color blanco.

23 Carpeta panoramica tamafio oficio

de 1.5 pulgadas de tres arillos 48 Pieza Kyma CUMPLE

metalicos en color blanco.

24 Carpeta panoramica tamario oficio

de 2 pulgadas de tres arillos 204 Pieza Kyma CUMPLE

metalicos en color blanco.

25 Carpeta panoramica tamafo oficio

de 3 pulgadas de tres arillos 108 Pieza Kyma CUMPLE

metalicos en color blanco.

26 Foliadora de acero inoxidable de

enumeraciéon automatica con 6 100 Pieza Nextep CUMPLE

digitos.

27 Sacapuntas metalico de acero

inoxidable escolar color plata

28 Sacapuntas eléctrico resistente a

colores y lapices uso rudo para 30 Pieza Nextep CUMPLE

oficina.

29 Marcador permanente twin-tip

para escritura, fino y ultrafino en 50 Caja Sharpie CUMPLE

color azul caja c/12.

30 Marcador permanente twin-tip

para escritura, fino y ultrafino en 10 Caja Sharpie CUMPLE

color rojo caja ¢/12.

3 Marcador permanente grueso

punta cincelada en color negro 8 Caja Nextep CUMPLE

cajac/12.

32 Notas adhesivas de colores,

7.6x7.6cm (cubo).

33 Cinta adhesiva de 18mm x 33m. 1000 Pieza Nextep CUMPLE

34 Cinta adhesiva de 24mm x 65m. 300 Pieza Nextep CUMPLE

35 Cinta canela de 48mm x 50m con 40 Paquete Janat CUMPLE
paquete de 6.

36 Cinta transparente de 48mm x

50m con paquete de 6.

37 Cinta de espuma con doble

adhesivo (doble cara) de 5mm x 25 Pieza NO COTIZA NO COTIZA

5m.

38 Cinta masking tape de 24mm x

50m.

39 Tabla salva corte de 60cm x 45cm 20 Pieza K+E CUMPLE

40 Juego de 4 marcadores para i

pizarrén colores rojo, azul, negroy 75 Caja Azor CUMPLE

verde

41 Dedales no. 12 300 Pieza Nextep CUMPLE

42 Dedales no. 13 300 Pieza Nextep CUMPLE

43 Lapiz adhesivo de 11 gr. paquete
con 12 piezas. 20 Paguete bully CUMPLE

44 Calculadora de escritorio de 12 : <t

digitos con funciones de revision y 25 Pieza Nextep CUMPLE
correccion R
45 Tinta para sello de entintado >

manual de alta definicién en color 200 Pieza NO COTIZA NO COTIZA N
azul.
/ 4

ACTO DE COMUNICACION DE FALLO TECNICO Y APERTURA DE OFERTAS £CONOI CAS DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL NO. \
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TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

Y SERVICIOS GENERALES
TECDMX/LPN/001/2025
46 Pegamento  instantdneo  con .
aplicador de precisién 2gr. 50 Pieza Kola Loka CUMPLE
47 Banderitas rigidas color neén de 300 Pieza Post It CUMPLE
4.3 cm x 1cm. con 5 colores.
48 Tijera escolar punta roma. 200 Pieza Nextep CUMPLE
49 Cutter grande de plastico. 300 Pieza Nextep CUMPLE
» el 100 Pieza Dixon CUMPLE \
carmin.
51 Lapiz de madera color rojo carmin. 600 Pieza Berol CUMPLE
52 Lapiz del no. 2 1000 Pieza Mirado CUMPLE
53 Banderitas en color rojo con 50
piezas de 25.4 mm. x 43 mm, 100 Paquete NO COTIZA NO COTIZA
54 Banderitas en color azul con 50
piezas de 25.4 mm. x 43 mm. 100 Paquete NO COTIZA NO COTIZA
5 Blwrgontaian colar veuds co; 50 100 Paquete NO COTIZA NO COTIZA
piezas de 25.4 mm. x 43 mm.
56 Banderitas en color naranja con
50 piezas de 25.4 mm. x 43 mm. 100 Paquete NO COTIZA NO COTIZA
& Seperadoms o koiof biarin 1000 Paquete Willson Jones CUMPLE %
tamano carta con 5 divisiones.
5 SepRdoies e welkr  blinco 1000 Paquete NO COTIZA NO COTIZA
tamario oficio con 5 divisiones.
= ke uahin coq solepe 500 Piezas Nextep CUMPLE
engomada tamafio oficio.
60 Folder tamafo oficio en color .
CUMPLE
beige caja con 5 paquetes de 100 L e Nexian U
61 Disco CD-R DE 790 MB grabable 2 Paquete Verbatim CUMPLE
campana con 50 discos.
62 Disco DVD-R de. 16x grabable P Paquete Verbatim CUMPLE
campana con 50 discos.
63 Paquete de etiquetas adhesivas 50 Paquete Janel CUMPLE
laser tamafio carta con 25 pzas.
70 Rollo film plastico para emplayar !
de 18x60x1500 15 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
71 Enmicadora 2 Pieza Fellowes CUMPLE

1 Toner HP 508A CF363A

64 Pizarrén de corcho de 90 x 60 cm. 5 Pieza Nextep CUMPLE
65 Pizarrén blanco dg 1.20 x 90 cm. 3 Pieza Nextep CUMPLE

con canal de aluminio.
66 Pila doble AA recargable 100 Pieza Steren CUMPLE
67 Pila triple AAA recargable 100 Pieza Steren CUMPLE )
68 Cargador de pilas universales 12 Pieza Steren CUMPLE
69 Goma dg migajon tipo bloque caja 3 Caja Pelikan CUMPLE

con 40 piezas

\
=N
= N\

7 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
(magenta)
. Toner H(:r::m ;:F362A 7 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
3 Toner HP 508A CF361A (cian) 7 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
4 Toner HP 508A CF360A (negro) 7 Pieza NO COTIZA NO COTIZA N
5 Toner HP 504 CE253A (magenta) 3 Pieza NO COTIZA NO COTIZA : A\
6 Toner HP 504 CE252A (amarillo) 3 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
7 Toner HP 504 CE251A (azul) 3 Pieza NO COTIZA NO COTIZA &
8 Toner HP 504 CE250A (negro) 3 Pieza NO COTIZA NO COTIZA S
9 Toner HP 37A CF237A (negro) 6 Pieza NO COTIZA NO COTIZA VAN
10 Toner HP 64X CC364X (negro) 4 Pieza NO COTIZA NO COTIZA /
1 Toner HP 90X CE390X(negro) 4 Pieza NO COTIZA NOCOTIZA | c,"

ACTO DE COMUNICACION DE FALLO TECNICO Y APERTURA DE OFERTAS EC OMICAS
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TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

Y SERVICIOS GENERALES

; TECDMX/LPN/001/2025
La Propuesta Técnica debera presentarse en original, en papel membretado de la persona licitante y de igual CUMPLE
manera, cumpliendo en todo momento por lo sefialado en el numeral IV.2 de las presentes bases; con la misma
descripcién detallada de los bienes que oferta, refiriendo de manera pormenorizada sus caracteristicas y garantias,

incluyendo los periodos de estas.

Original del escrito de manifestacion, bajo protesta de decir verdad, de que la persona licitante cuenta con plena CUMPLE
capacidad para proporcionar los bienes solicitados y que cuenta con los elementos humanos, técnicos y materiales
indispensables para el cumplimiento de lo solicitado en estas bases. {
CICOVISA, S.A. DE C.V.: k
Papel bond blanco tamafo carta
de 75 g, con un minimo de 190 Caja Xerox CUMPLE
blancura del 95%. ==
2 Papel bond blanco tamafio oficio
de 75g, con un minimo de 156 Caja Xerox CUMPLE
blancura del 95 %.
3 Caja de cartdén para archivo ;
e HiraRocarta: 400 Caja Kyma CUMPLE
4 Caja de cartén para archivo ;
fuerto tamafio.ofici. 700 Caja Kyma CUMPLE
5 Memorias USB 8 GB 100 Pieza Stylos CUMPLE
6 Memorias usb de 16 GB. 100 Pieza Adata CUMPLE
7 Memorias usb de 32 GB. 50 Pieza Adata CUMPLE
8 Memorias usb de 64 GB. 50 Pieza Adata CUMPLE
9 Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas cuadro grande 300 Pieza Estrella CUMPLE
sin espiral.
10 Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas cuadro chico sin 300 Pieza Estrella CUMPLE
espiral.
1 Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas de raya sin 500 Pieza Estrella CUMPLE
espiral.
12 Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas cuadro grande 150 Pieza Scribe CUMPLE
con espiral.
13 Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas cuadro chico 150 Pieza Scribe CUMPLE
con espiral.
14 Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas de raya con 150 Pieza Scribe CUMPLE
espiral.
15 Cuaderno profesional de 100 § .
hojas con espiral cuadro grande. AR Fhezn BT GUNECLE
16 Cuaderno profesional de 100 ; "
hojas con espiral cuadro chico. &40 e Seribe CUMPLE
17 Carpeta panoramica tamario carta
de 0.5 pulgadas de tres arillos 204 Pieza Kyma CUMPLE
metalicos en color blanco.
18 Carpeta panoramica tamafio carta
de 1 pulgada de tres arillos 70 Pieza Kyma CUMPLE
metalicos en color blanco.
19 Carpeta panoramica tamaiio carta
de 1.5 pulgadas de tres arillos 204 Pieza Kyma CUMPLE :
metalicos en color blanco. \
/} \
\\/
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TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

Y SERVICIOS GENERALES
TECDMX/LPN/001/2025
20 Carpeta panoramica tamafio carta
de 2.5 pulgadas de tres arillos 200 Pieza Kyma CUMPLE
metalicos en color blanco.
21 Carpeta panoramica tamafo carta
de 3 pulgadas de tres arillos 204 Pieza Kyma CUMPLE
metalicos en color blanco.
22 Carpeta panoramica tamaro oficio
de 1 pulgada de tres arillos 204 Pieza Kyma CUMPLE
metalicos en color blanco.
23 Carpeta panoramica tamario oficio
de 1.5 pulgadas de tres arillos 48 Pieza Kyma CUMPLE
metalicos en color blanco.
24 Carpeta panoramica tamario oficio
de 2 pulgadas de tres arillos 204 Pieza Kyma CUMPLE
metalicos en color blanco.
25 Carpeta panoramica tamano oficio
de 3 pulgadas de tres arillos 108 Pieza Kyma CUMPLE
metalicos en color blanco.
26 Foliadora de acero inoxidable de
enumeraciéon automatica con 6 100 Pieza Escrimex CUMPLE
digitos.
= BACAHITAS Medlion b acara 100 Pieza Barrilito CUMPLE
inoxidable escolar color plata
28 Sacapuntas eléctrico resistente a
colores y lapices uso rudo para 30 Pieza Pegaso CUMPLE
oficina.
29 Marcador permanente twin-tip
para escritura, fino y ultrafino en 50 Caja Sharpie CUMPLE
color azul caja c/12.
30 Marcador permanente twin-tip
para escritura, fino y ultrafino en 10 Caja Sharpie CUMPLE
color rojo caja ¢/12.
31 Marcador permanente grueso
punta cincelada en color negro 8 Caja Signal Xtra CUMPLE
caja c/12.
- ;‘Z‘f; Scfnd'(‘:jl')‘g_s‘ e S, 800 Pieza Janel CUMPLE
33 Cinta adhesiva de 18mm x 33m. 1000 Pieza Kyma CUMPLE
34 Cinta adhesiva de 24mm x 65m. 300 Pieza Kyma CUMPLE
35 Cinta canela de 48mm x 50m con 40 Paquete Kyma CUMPLE
paquete de 6.
36 Cinta transparente de 48mm x 40 Paquete Kyma CUMPLE
50m con paquete de 6.
37 Cinta de espuma con doble
adhesivo (doble cara) de 5mm x 25 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
5m.
= g";;:a_ TEANIG] oo 06: e ot 50 Pieza Leader CUMPLE
39 Tabla salva corte de 60cm x 45cm 20 Pieza Barrilito CUMPLE
40 Juego de 4 marcadores para '
pizarrén colores rojo, azul, negroy 75 Caja Marca facil CUMPLE
verde
41 Dedales no. 12 300 Pieza Leon CUMPLE
42 Dedales no. 13 300 Pieza Leon CUMPLE J
° ';g'ﬁ;g:‘:zj:’ 98 11 gr. paquete 20 Paquete Pritt CUMPLE .
44 Calculadora de escritorio de 12 \
digitos con funciones de revisién y 25 Pieza Casio CUMPLE
correccion =
45 Tinta para sello de entintado QR
manual de alta definicién en color 200 Pieza Stafford CUMPLE
azul.




TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

Y SERVICIOS GENERALES
TECDMX/LPN/001/2025
* Pegamento instantaneo  con 50 Pieza Kola Loka CUMPLE
aplicador de precision 2gr.
47 Banderitas rigidas color neén de 300 Pieza Im CUMPLE
4.3 cm x 1cm. con 5 colores.
48 Tijera escolar punta roma. 200 Pieza MAE CUMPLE
49 Cutter grande de plastico. 300 Pieza Corty CUMPLE
50 Maador de em tolor o 100 Pieza Mirado CUMPLE \
carmin. \
51 Lapiz de madera color rojo carmin. 600 Pieza Verithin CUMPLE
52 Lapiz del no. 2 1000 Pieza Dixon CUMPLE
53 Banderitas en color rojo con 50
piezas de 25.4 mm. x 43 mm. 100 Faquets A e
54 Bgndenlas en color azul con 50 100 Paquete M CUMPLE
piezas de 25.4 mm. x 43 mm.
55 Bgndentas en color verde con 50 100 Paquete NO COTIZA NO COTIZA
piezas de 25.4 mm. x 43 mm.
56 Banderitas en color naranja con
50 piezas de 25.4 mm. x 43 mm. 100 Paquete NO COTIZA NO COTIZA
57 Separddares en c_o!or blanca 1000 Paquete Willson Mexicana CUMPLE
tamario carta con 5 divisiones.
o Separadore; 0 cplpr_ o 1000 Paquete Willson Mexicana CUMPLE
tamanio oficio con 5 divisiones.
- Sobre  marila Gon solapd 500 Piezas Kyma CUMPLE
engomada tamario oficio.
60 Folder tamafio oficio en color .
beige caja con 5 paquetes de 100 20 Caja Gxford s
61 Disco CD-R DE 790 MB grabable 2 Paquete Verbatim CUMPLE
campana con 50 discos.
62 Disco DVD-R de. 16x grabable 2 Paquete Verbatim CUMPLE
campana con 50 discos.
63 Paquete de etiquetas adhesivas
laser tamaio carta con 25 pzas. 50 Paquete Janel CUMPLE
64 Pizarrén de corcho de 90 x 60 cm. 5 Pieza Pulsar CUMPLE
65 Pizarrén blanco dg 7.20 x 90 cm. 3 Pieza Pillsar CUMPLE
con canal de aluminio.
66 Pila doble AA recargable 100 Pieza Energizer CUMPLE
67 Pila triple AAA recargable 100 Pieza Energizer CUMPLE
68 Cargador de pilas universales 12 Pieza Steren CUMPLE
" Goma de migajon tipo bloque caja 3 Caja NO COTIZA NO COTIZA
con 40 piezas
70 Rollo film plastico para emplayar .
de 18x60x1500 15 Pieza NO COTIZA NO COTIZA ]
7 Enmicadora 2 Pieza GBC CUMPLE
1 Toner HP 508A CF363A .
(magenta) 7 Pieza HP CUMPLE
2 Toner HP 508A CF362A )
(amarillo) 7 Pieza HP CUMPLE
3 Toner HP 508A CF361A (cian) 7 Pieza HP CUMPLE
4 Toner HP 508A CF360A (negro) 7 Pieza HP CUMPLE
5 Toner HP 504 CE253A (magenta) 3 Pieza HP CUMPLE
6 Toner HP 504 CE252A (amarillo) 3 Pieza HP CUMPLE
7 Toner HP 504 CE251A (azul) 3 Pieza HP CUMPLE
8 Toner HP 504 CE250A (negro) 3 Pieza HP CUMPLE
9 Toner HP 37A CF237A (negro) 6 Pieza HP CUMPLE
10 Toner HP 64X CC364X (negro) 4 Pieza HP CUMPLE
1 Toner HP 90X CE390X(negro) 4 Pieza HP CUMPLE

ACTO DE COMUNICACION DE FALLO TECNICO Y
TECDMX/LPN/001/2025
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TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

Y SERVICIOS GENERALES

TECDMX/LPN/001/2025

La Propuesta Técnica debera presentarse en original, en papel membretado de la persona licitante y de igual CUMPLE
manera, cumpliendo en todo momento por lo sefialado en el numeral IV.2 de las presentes bases; con la misma
descripcion detallada de los bienes que oferta, refiriendo de manera pormenorizada sus caracteristicas y garantias,
incluyendo los periodos de estas.

Original del escrito de manifestacion, bajo protesta de decir verdad, de que la persona licitante cuenta con plena CUMPLE
capacidad para proporcionar los bienes solicitados y que cuenta con los elementos humanos, técnicos y materiales
indispensables para el cumplimiento de lo solicitado en estas bases.

DELMAN INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.:

Papel bond blanco tamafio carta
de 75 g, con un minimo de 190 Caja Scribe CUMPLE
blancura del 95%.
2 Papel bond blanco tamaiio oficio
de 75g, con un minimo de 156 Caja Scribe CUMPLE
blancura del 95 %.
3 :1‘;‘: nod:m:::‘:; n:a’a archivo 400 Caja Apsa CUMPLE
4 Caja de cartéon para archivo .
mujeno tamario oﬁcig s S Apea GLMPLE
5 Memorias USB 8 GB 100 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
6 Memorias usb de 16 GB. 100 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
7 Memorias usb de 32 GB. 50 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
8 Memorias usb de 64 GB. 50 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
9 Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas cuadro grande 300 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
sin espiral.
10 Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas cuadro chico sin 300 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
espiral.
1 Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas de raya sin 500 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
espiral.
12 Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas cuadro grande 150 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
con espiral. '
13 Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas cuadro chico 150 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
con espiral.
14 Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas de raya con 150 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
espiral.
15 Cuaderno profesional de 100 "
hojas con espiral cuadro grande. % Pleza NOCOTIZA A s,
16 Cuaderno profesional de 100 S
hojas con espiral cuadro chico. 200 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
17 Carpeta panoramica tamaiio carta
de 0.5 pulgadas de tres arillos 204 Pieza Basic Line CUMPLE
metalicos en color blanco.
18 Carpeta panoramica tamafo carta
de 1 pulgada de tres arillos 70 Pieza Basic Line CUMPLE ™\
metalicos en color blanco. \\
19 Carpeta panoramica tamaiio carta \
de 1.5 pulgadas de tres arillos 204 Pieza Basic Line N =

CUMPLE ?
metalicos en color blanco. B }
/ A \

ACTO DE COMUNICACION DE FALLO TECNICO Y APERTURA DE OFERTA! AS DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL NO.
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TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
'SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

Y SERVICIOS GENERALES
TECDMX/LPN/001/2025
20 Carpeta panoramica tamaro carta
de 2.5 pulgadas de tres arillos 200 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
metalicos en color blanco.
21 Carpeta panoramica tamafo carta
de 3 pulgadas de tres arillos 204 Pieza Basic Line CUMPLE
metalicos en color blanco.
22 Carpeta panoramica tamano oficio
de 1 pulgada de tres arillos 204 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
metalicos en color blanco. \
23 Carpeta panoramica tamario oficio 1
de 1.5 pulgadas de tres arillos 48 Pieza NO COTIZA NO COTIZA \
metalicos en color blanco.
24 Carpeta panoramica tamaro oficio
de 2 pulgadas de tres arillos 204 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
metalicos en color blanco.
25 Carpeta panoramica tamano oficio
de 3 pulgadas de tres arillos 108 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
metalicos en color blanco.
26 Foliadora de acero inoxidable de
enumeraciéon automatica con 6 100 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
digitos.
# SEGIpUNES meltico U6 oA 100 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
inoxidable escolar color plata
28 Sacapuntas eléctrico resistente a
colores y lapices uso rudo para 30 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
oficina.
29 Marcador permanente twin-tip
para escritura, fino y ultrafino en 50 Caja NO COTIZA NO COTIZA
color azul caja ¢/12.
30 Marcador permanente twin-tip
para escritura, fino y ultrafino en 10 Caja NO COTIZA NO COTIZA
color rojo caja ¢/12.
N Marcador permanente grueso
punta cincelada en color negro 8 Caja NO COTIZA NO COTIZA
cajac/12.
= i ec:j?::z;\;?é L 800 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
33 Cinta adhesiva de 18mm x 33m. 1000 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
34 Cinta adhesiva de 24mm x 65m. 300 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
35 Cinta canela de 48mm x 50m con 40 Paquete NO COTIZA NO COTIZA
paquete de 6.
36 Cinta transparente de 48mm x 40 Paquete NO COTIZA NO COTIZA
50m con paquete de 6.
37 Cinta de espuma con doble
adhesivo (doble cara) de 5mm x 25 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
5m.
38 ggf‘:‘ msking tape: e 24mm 50 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
39 Tabla salva corte de 60cm x 45¢cm 20 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
40 Juego de 4 marcadores para
pizarrén colores rojo, azul, negro y 75 Caja NO COTIZA NO COTIZA \
verde v
41 Dedales no. 12 300 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
42 Dedales no. 13 300 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
& cLi:f;gir;isa':? o8 1Dy P 20 Paquete NO COTIZA NO COTIZA ‘T/{
44 Calculadora de escritorio de 12 % *
digitos con funciones de revision y 25 Pieza NO COTIZA NO COTIZA ~ \
correccién \;
45 Tinta para sello de entintado N
manual de alta definicién en color 200 Pieza / NO COTIZA NO COTIZA [ /\ \
/ azul. | | \\

ACTO DE COMUNICACION DE FALLO TECNICO
TECDMX/LPN/001/2025
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TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

Y SERVICIOS GENERALES
TECDMX/LPN/001/2025
46 POUMISLS  [BAIes  Gon 50 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
aplicador de precision 2gr.
47 Banderitas rigidas color neén de 300 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
4.3 cm x 1cm. con 5 colores.
48 Tijera escolar punta roma. 200 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
49 Cutter grande de plastico. 300 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
% ﬁfn °?nd°’ AR, RS S0y GOiE 100 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
51 Lapiz de madera color rojo carmin. 600 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
52 Lapiz del no. 2 1000 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
= Bandentes e ‘owar 1k e 39 100 Paquete NO COTIZA NO COTIZA
piezas de 25.4 mm. x 43 mm.
. Slicants sy caor $5 G 3 100 Paquete NO COTIZA NO COTIZA
piezas de 25.4 mm. x 43 mm.
55 Banderitas en color verde con 50
T|
ghezande:254 me. £43 mm. 100 Paquete NO COTIZA NO COTIZA
56 Banderitas en color naranja con
50 piezas de 25.4 mm. x 43 mm. 100 Paquete NO COTIZA NO COTIZA
o Sepamdores 'en_color blanco 1000 Paquete NO COTIZA NO COTIZA
tamario carta con 5 divisiones.
- i el vor Bl 1000 Paquete NO COTIZA NO COTIZA
tamario oficio con 5 divisiones.
59 Sobre  manila con - solapa 500 Piezas Trosa CUMPLE
engomada tamario oficio.
60 Fo!der gamaﬁo oficio en color 20 Caja NO COTIZA NO COTIZA
beige caja con 5 paquetes de 100
61 Disco.GD-RDE 700 M8 grabable 2 Paquete NO COTIZA NO COTIZA
campana con 50 discos.
82 | Dhsee BNDR de ‘155 grabuiie 2 Paquete NO COTIZA NO COTIZA
campana con 50 discos.
63 Paquete de etiquetas adhesivas 50 Paquete NO COTIZA NO COTIZA
laser tamafio carta con 25 pzas.
64 Pizarrén de corcho de 90 x 60 cm. 5 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
4t SNSRI 3 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
con canal de aluminio.
66 Pila doble AA recargable 100 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
67 Pila triple AAA recargable 100 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
68 Cargador de pilas universales 12 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
69 Goma dg migajon tipo bloque caja 3 Caja NO COTIZA NO COTIZA
con 40 piezas
70 Rollo film plastico para emplayar )
de 18x60x1500 15 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
71 Enmicadora 2 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
! Taher P SRR ERISH 7 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
(magenta)
2 Toner HP 508A CF362A ’
(amarillo) 7 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
3 Toner HP 508A CF361A (cian) 7 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
4 Toner HP 508A CF360A (negro) 7 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
5 Toner HP 504 CE253A (magenta) 3 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
6 Toner HP 504 CE252A (amarillo) 3 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
7 Toner HP 504 CE251A (azul) 3 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
8 Toner HP 504 CE250A (negro) 3 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
9 Toner HP 37A CF237A (negro) 6 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
10 Toner HP 64X CC364X (negro) 4 Pieza NO COTIZA NO COTIZA | /J
1 Toner HP 90X CE390X(negro) 4 Pieza NO COTIZA NO COTIZA X

ACTO DE COMUNICACION DE FALLO TECNICO Y APERTURA DE OFERTAS

TECDMX/LPN/001/2025
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TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

Y SERVICIOS GENERALES
TECDMX/LPN/001/2025

La Propuesta Técnica debera presentarse en original, en papel membretado de la persona licitante y de igual CUMPLE
manera, cumpliendo en todo momento por lo sefialado en el numeral IV.2 de las presentes bases; con la misma
descripcion detallada de los bienes que oferta, refiriendo de manera pormenorizada sus caracteristicas y garantias,
incluyendo los periodos de estas.
Original del escrito de manifestacion, bajo protesta de decir verdad, de que la persona licitante cuenta con plena CUMPLE
capacidad para proporcionar los bienes solicitados y que cuenta con los elementos humanos, técnicos y materiales
indispensables para el cumplimiento de lo solicitado en estas bases.

C. JESUS BONIFACIO CELESTINO GONZALEZ:

Papel bond blanco tamafio carta

de 75 g, con un minimo de
blancura del 95%.

190

Caja

Scribe

CUMPLE

Papel bond blanco tamafio oficio
de 75g, con un minimo de
blancura del 95 %.

156

Caja

Scribe

CUMPLE

Caja de carton para archivo
muerto tamario carta.

400

Caja

Henki

CUMPLE

Caja de cartén para archivo
muerto tamafio oficio.

700

Caja

Henki

CUMPLE

Memorias USB 8 GB

100

Pieza

Dahua

CUMPLE

Memorias usb de 16 GB.

100

Pieza

Stylos

CUMPLE

Memorias usb de 32 GB.

50

Pieza

Dahua

CUMPLE

Memorias usb de 64 GB.

50

Pieza

Kingston

CUMPLE

Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas cuadro grande
sin espiral.

300

Pieza

Interlib

CUMPLE

Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas cuadro chico sin
espiral.

300

Pieza

Interlib

CUMPLE

11

Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas de raya sin
espiral.

500

Pieza

Interlib

CUMPLE

12

Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas cuadro grande
con espiral.

150

Pieza

Scribe

CUMPLE

13

Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas cuadro chico
con espiral.

150

Pieza

NO COTIZA

NO COTIZA

14

Libreta forma francesa de pasta
dura de 100 hojas de raya con
espiral.

150

Pieza

NO COTIZA

NO COTIZA

15

Cuaderno profesional de 100
hojas con espiral cuadro grande.

200

Pieza

Selecto

CUMPLE

16

Cuaderno profesional de 100
hojas con espiral cuadro chico.

200

Pieza

Jocar

CUMPLE

17

Carpeta panoramica tamaiio carta
de 0.5 pulgadas de tres arillos
metalicos en color blanco.

204

Pieza

Okami

CUMPLE

18

Carpeta panoramica tamafio carta
de 1 pulgada de tres arillos
metalicos en color blanco.

70

Pieza

Okami

CUMPLE

19

Carpeta panoramica tamaro carta
de 1.5 pulgadas de tres arillos
metalicos en color blanco.

204

Pieza

Okami

CUMPLE

/

ACTO DE COMUNICACION DE FALLO TECNICO
8 TECDMX/LPN/001/2025
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TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

Y SERVICIOS GENERALES
TECDMX/LPN/001/2025

20 Carpeta panoramica tamano carta
de 2.5 pulgadas de tres arillos 200 Pieza Okami CUMPLE
metalicos en color blanco.

21 Carpeta panoramica tamafo carta

) de 3 pulgadas de tres arillos 204 Pieza Okami CUMPLE
metalicos en color blanco.

22 Carpeta panoramica tamario oficio
de 1 pulgada de tres arillos 204 Pieza Okami CUMPLE
metalicos en color blanco.

23 Carpeta panoramica tamaro oficio
de 1.5 pulgadas de tres arillos 48 Pieza, Kyma CUMPLE
metalicos en color blanco.

24 Carpeta panoramica tamario oficio
de 2 pulgadas de tres arillos 204 Pieza Okami CUMPLE
metalicos en color blanco.

25 Carpeta panoramica tamaiio oficio
de 3 pulgadas de tres arillos 108 Pieza Kyma CUMPLE
metalicos en color blanco. X

26 Foliadora de acero inoxidable de
enumeracién automatica con 6 100 Pieza Henki CUMPLE
digitos.

27 Sacgpuntas metélico de acero 100 Pieza Nextep CUMPLE
inoxidable escolar color plata

28 Sacapuntas eléctrico resistente a
colores y lapices uso rudo para 30 Pieza Nextep CUMPLE
oficina.

29 Marcador permanente twin-tip [\P
para escritura, fino y ultrafino en 50 Caja Sharpie CUMPLE
color azul caja c/12.

30 Marcador permanente twin-tip
para escritura, fino y ultrafino en 10 Caja Sharpie CUMPLE
color rojo caja ¢/12.

31 Marcador permanente grueso
punta cincelada en color negro 8 Caja Henki CUMPLE
caja c/12.

32 ;“;‘:73 60;"?::;‘;‘;5 G e, 800 Pieza Nextep CUMPLE

33 Cinta adhesiva de 18mm x 33m. 1000 Pieza Leader CUMPLE

34 Cinta adhesiva de 24mm x 65m. 300 Pieza Leader CUMPLE

35 Cinta canela de 48mm x 50m con 40 Paquete Nextep CUMPLE
paquete de 6.

36 Cinta transparente de 48mm x 40 Paquete Nextep CUMPLE
50m con paquete de 6.

ar Cinta de espuma con doble
adhesivo (doble cara) de 5mm x 25 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
5m.

38 gg:;a masking tape de 24mm x 50 Pieza Nextep CUMPLE

39 Tabla salva corte de 60cm x 45cm 20 Pieza Pascua CUMPLE

40 Juego de 4 marcadores para
pizarrén colores rojo, azul, negroy 75 Caja Henki CUMPLE
verde

41 Dedales no. 12 300 Pieza Hercules CUMPLE

42 Dedales no. 13 300 Pieza Kyma CUMPLE

“ t:;"?;ggiﬂ;" 511 0 paguete 20 Paquete Bully CUMPLE

44 Calculadora de escritorio de 12
digitos con funciones de revision y 25 Pieza Nextep CUMPLE
correccién

45 Tinta para sello de entintado
manual de alta definicién en color 200 Pieza / NO COTIZA NO COTIZA
azul.

ACTO DE COMUNICACION DE FALLO TECNICO Y APERTURA DE OFERTAS/ECONO!

TECDMX/LPN/001/2025
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TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
'SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

Y SERVICIOS GENERALES
TECDMX/LPN/001/2025
© hegAmsy  FamanD oo 50 Pieza Kola Loca CUMPLE
aplicador de precision 2gr.
47 Banderitas rigidas color neén de 300 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
4.3 cm x 1cm. con 5 colores.
48 Tijera escolar punta roma. 200 Pieza Nextep CUMPLE
49 Cutter grande de plastico. 300 Pieza Corty CUMPLE
5 Mascador de com ‘oolor ojo 100 Pieza Barrilito CUMPLE
carmin. o~
51 Lapiz de madera color rojo carmin. 600 Pieza Pelican CUMPLE
52 Lapiz del no. 2 1000 Pieza Nextep CUMPLE 9
53 Bgndentas en color rojo con 50 100 Paquete M CUMPLE
piezas de 25.4 mm. x 43 mm.
54 BT BnA I ol SR Soh 0 100 Paquete NO COTIZA NO COTIZA
piezas de 25.4 mm. x 43 mm.
55 Bgndentas en color verde con 50 100 Paquete NO COTIZA NO COTIZA
piezas de 25.4 mm. x 43 mm.
56 Banderitas en color naranja con
50 piezas de 25.4 mm. x 43 mm. 100 Paquete NO COTIZA NO COTIZA
57 Separadores en color blanco
tamaiio carta con 5 divisiones. g Fague AECD EUNPLE
% Sepamdores et ieolor Eianco 1000 Paquete NC NC
tamano oficio con 5 divisiones.
& Schre mamde esn eckpa 500 Piezas KIP CUMPLE
engomada tamario oficio.
60 Folder tamafio oficio en color .
CUMPLE
beige caja con 5 paquetes de 100 a Cala Nexiep v
61 Disco CD-R DE 790 MB grabable 2 Paquete Vertman CUMPLE r\ [\l
campana con 50 discos. \
62 Disco DVD-R de_ 16x grabable 2 Paquete Ridata CUMPLE
campana con 50 discos.
63 Paquete de etiquetas adhesivas
| CUMPLE
laser tamafio carta con 25 pzas. - Epa e
64 Pizarrén de corcho de 90 x 60 cm. 5 Pieza Nextep CUMPLE
65 Pizarrén blanco dg j.zo x 90 cm. 3 Pieza Argos CUMPLE \
con canal de aluminio.
66 Pila doble AA recargable 100 Pieza Steren CUMPLE
67 Pila triple AAA recargable 100 Pieza Steren CUMPLE
68 Cargador de pilas universales 12 Pieza Steren CUMPLE h
69 Goma dg migajén tipo bloque caja 3 Caja Pelican CUMPLE
con 40 piezas
70 Rollo film plastico para emplayar .
de 18x60x1500 15 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
7 Enmicadora 2 Pieza GBC CUMPLE
1 Toner HP 508A CF363A ’
(magenta) 7 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
2 EREREE S 7 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
(amarillo)
3 Toner HP 508A CF361A (cian) 7 Pieza NO COTIZA NO COTIZA 3
4 Toner HP 508A CF360A (negro) 7 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
5 Toner HP 504 CE253A (magenta) 3 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
6 Toner HP 504 CE252A (amarillo) 3 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
7 Toner HP 504 CE251A (azul) 3 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
8 Toner HP 504 CE250A (negro) 3 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
9 Toner HP 37A CF237A (negro) 6 Pieza NO COTIZA NO COTIZA
10 Toner HP 64X CC364X (negro) 4
1 Toner HP 90X CE390X(negro) 4

Pieza NO COTIZA NO COTIZA N
Pieza NO COTIZA NOCOTIZA |/ \

LICITACION PUBLICA NACIONAL NQ.
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La Propuesta Técnica debera presentarse en original, en papel membretado de la persona licitante y de igual CUMPLE
manera, cumpliendo en todo momento por lo sefialado en el numeral IV.2 de las presentes bases; con la misma
descripcion detallada de los bienes que oferta, refiriendo de manera pormenorizada sus caracteristicas y garantias,
incluyendo los periodos de estas.

Original del escrito de manifestacion, bajo protesta de decir verdad, de que la persona licitante cuenta con plena CUMPLE
capacidad para proporcionar los bienes solicitados y que cuenta con los elementos humanos, técnicos y materiales
indispensables para el cumplimiento de lo solicitado en estas bases.

De conformidad con lo establecido en Capitulo IX numeral IX.1 "Criterios de
evaluacion y adjudicacion de los contratos" la Direccion de Recursos
Materiales y Servicios Generales realizé el analisis de todas y cada una de
las partidas que forman parte del anexo técnico, obteniendo como resultado
que las personas participantes CUMPLEN TECNICAMENTE con lo
establecido en los requisitos solicitados en las bases de la Licitacion Publica
Nacional.

Como segundo punto del orden del dia, se procede a la apertura de los
sobres identificados con la letra “C” que contienen la oferta econémica
entregada, incluidas las personas participantes que no se presentaron.

Para ello, las personas servidoras publicas y las personas participantes en el
acto verificaron que los sobres en resguardo identificados con la letra “C”,
que dice contener la oferta econémica, estuviera perfectamente sellado,
procediendo a su apertura y andlisis de la documentacién contenida en el
sobre “C”, emitiendo como resultado de la revision y analisis lo siguiente:

El sobre “C” de la persona moral C. JESUS BONIFACIO CELESTINO
GONZALEZ, contiene la propuesta econémica en 07 FOJAS, que senala un
monto ofertado por la cantidad de: $855,815.92 (Ochocientos cincuenta y
cinco mil ochocientos quince pesos 92/100 M.N.), mas el Impuesto al Valor
Agregado $136,930.00 (Ciento treinta y seis mil novecientos treinta pesos
00/100 M.N.), dando un total de $992,746.67 (Novecientos noventa y dos mil
setecientos cuarenta y seis pesos 67/100 M.N.); presenta CHEQUE numero
17 de fecha 19 de septiembre de 2025 expedido por el Banco BBVA, en
favor del Tribunal Electoral de la Ciudad de México por un monto de
$42,800.00 (Cuarenta y dos mil ochocientos pesos 00/100 M.N.).
I/

V
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El sobre “C” de la persona moral SESITI S.A. DE C.V., contiene la
propuesta econdmica en 13 FOJAS, que sefiala un monto ofertado por
la cantidad de: $748,596.50 (Setecientos cuarenta y ocho mil
quinientos noventa y seis pesos 50/100 M.N.), mas el Impuesto al Valor
Agregado $119,775.44 (Ciento diecinueve mil setecientos setenta y
cinco pesos 44/100 M.N.), dando un total de $ 868,371.94
(Ochocientos sesenta y ocho mil trescientos setenta y un pesos 00/100
M.N.); presenta CHEQUE numero 5275382 de fecha 19 de
septiembre de 2025 expedido por HSBC, en favor del Tribunal
Electoral de la Ciudad de México por un monto de $ 37,500.00 (Treinta
y siete mil quinientos pesos 00/100 M.N.).

El sobre “C” de la persona moral C. ISIDRO CASTILLO GARCIA,
contiene la propuesta econémica en 08 FOJAS, que sefiala un monto
ofertado por la cantidad de: $ 816,339.00 (Ochocientos dieciséis mil
trescientos treinta y nueve pesos 00/100 M.N.), mas el Impuesto al
Valor Agregado $130,614.24 (Ciento treinta mil seiscientos catorce
pesos 24/100 M.N.), dando un total de $946,953.24 (Novecientos
cuarenta y seis mil novecientos cincuenta y tres pesos 24/100 M.N.);
presenta CHEQUE numero 62 de fecha 19 de septiembre de 2025
expedido por el banco BBVA , en favor del Tribunal Electoral de la
Ciudad de México por un monto de $40,816.95 Cuarenta mil
ochocientos dieciséis pesos 95/100 M.N.).

El sobre “C” de la persona fisica C. ERICA MARITZA HERRERA
BEJINEZ, contiene la propuesta econémica en 11 FOJAS, que sefiala
un monto ofertado por la cantidad de: $688,104.00 (Seiscientos
ochenta y ocho mil ciento cuatro pesos 00/100 M.N.), mas el Impuesto
al Valor Agregado $110,096.64 (Ciento diez mil noventa y seis pesos
64/100 M.N.), dando un total de $798,200.64 ( Setecientos noventa y
ocho mil doscientos pesos 64/100 M.N.); presenta CHEQUE numero
27 de fecha 18 de septiembre de 2025 expedido por el banco
Scotiabank, en favor del Tribunal Electoral de la Ciudad de México por
un monto de $50,000.00 Cincuenta mil pesos 00/100 M.N.).
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El sobre “C” de la persona moral CICOVISA, S.A. DE C.V., contiene
la propuesta econémica en 12 FOJAS, que sefiala un monto ofertado
por la cantidad de: $855,457.94 (Ochocientos cincuenta y cinco mil
cuatrocientos cincuenta y siete pesos 94/100 M.N.), mas el Impuesto
al Valor Agregado $136,873.27 (Ciento treinta y seis mil ochocientos
setenta y tres pesos 27/100 M.N.), dando un total de $992,331.21
(Novecientos noventa y dos mil trescientos treinta y un pesos 21/100
M.N.); presenta FIANZA numero 1265-03225-6 de fecha 22 de
septiembre de 2025 expedido por ASEGURADORA ASERTA, S.A.
DE C.V., en favor del Tribunal Electoral de la Ciudad de México por un
monto de $ 45,000.00 (Cuarenta y cinco mil pesos 00/100 M.N.).

El sobre “C” de la persona moral ABASTECEDOR CORPORATIVO
S.A. DE C.V., contiene la propuesta econdémica en 13 FOJAS, que
sefiala un monto ofertado por la cantidad de: $523,460.99 (Quinientos
veintitrés mil cuatrocientos sesenta pesos 99/100 M.N.), mas el
Impuesto al Valor Agregado $83,753.76 (Ochenta y tres mil setecientos
cincuenta y tres pesos 76/100 M.N.), dando un total de $607,214.75
(Seiscientos siete mil doscientos catorce pesos 75/100 M.N.); presenta
FIANZA numero 2622903 de fecha 22 de septiembre de 2025
expedido por LIBERTY FIANZAS, en favor del Tribunal Electoral de la
Ciudad de México por un monto de $30,360.73 (Treinta mil trescientos
sesenta pesos 73/100 M.N.).

El sobre “C” de la persona moral DELMAN INTERNACIONAL, S.A.
DE C.V., contiene la propuesta econémica en 05 FOJAS, que sefala
un monto ofertado por la cantidad de: $300,307.40 (Trescientos mil
trescientos siete pesos 40/100 M.N.), mas el Impuesto al Valor

Agregado $48,049.18 (Cuarenta y ocho mil cuarenta y nueve pesos ol
18/100 M.N.), dando un total de $348,365.58 (Trescientos cuarenta y LY

ocho mil trescientos sesenta y cinco pesos 58/100 M.N.); presenta i\i\\
FIANZA numero 26228540000 de fecha 22 de septiembre de 2025 N

expedido por LIBERTY FIANZAS, en favor del Tribunal Electoral de la
Ciudad de México por un monto de $15,015.37 (Quince mil quince
pesos 37/100 M.N.).
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Concluida la apertura de las Propuesta Econémica, se procede a la firma de
la misma, la cual sera analizada por la convocante, a efecto de elaborar el
dictamen econémico y proceder con el Fallo correspondiente.

En desahogo del tercer punto del orden del dia se pregunta a las personas o
servidoras publicas y a las personas participantes, si se tienen alguna
consideracion u observacion que desearan hacer constar en la presente acta.

Al no haber comentarios adicionales, se notifica a las personas participantes que el
Acto de comunicacién de Fallo Técnico y Apertura de Ofertas Econémicas, se
realizara el 30 de septiembre de 2025 a las 10:00 horas por lo que, se
agradece su puntual asistencia.

Sin otro asunto que tratar, se dio por terminado el presente acto a las once horas
con cuarenta y tres minutos del dia de la fecha, firmando al margen y al calce todos
los participantes.

POR EL TRIBUNAL

Lcdo. Luis Martin Flores Mejia . _ (?
Secretario Administrativo . MU,

Lcda. Yolanda Sanchez Cervantes
Directora de Recursos Materiales y
Servicios Generales

Lcda. Talina Castillo Solano Raulo™ copian ;
Subdirectora de Contratos y Normativa Al oeb,

C.P. Francisco Hernandez Gonzalez,
Jefe de Departamento de Contabilidad

/]

ACTO DE COMUNICACION DE FALLO TECNICO Y APERTURA DE OFERTAS ECONOMICAS DE LA

TECDMX/LPN/001/2025 W

Pagina 27 de 28



TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

Y SERVICIOS GENERALES

TECDMX/LPN/001/2025

Lcdo. Alfredo Bravo Serrano
Jefe de Departamento de Recursos
Materiales y Servicios

Lcdo. José Luis Blancas Rojas
Jefe de Departamento de Adquisiciones

Lcdo. Francisco Javier Barrera
Peralta
Auditor de la Contraloria Interna

Lcdo. Erik Jesus Moreno Vergara,
Profesionista Técnico de la Secretaria
Administrativa

C. Jesus Bonifacio Celestino Gonzalez

C Elizabeth Yanina Gorraez Martinez
Representante de la empresa
Sesiti, S.A. de C.V.

C. Isidro Castillo Garcia

C. Erica Maritza Herrera Bejinez

C. Sergio Rubén Sanchez
Representante de la empresa
Cicovisa, S.A. de C.V.
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